SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI DE DOCENTES Nº 06, DE

05 DE NOVEMBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, considerando o disposto na alínea “c” do inciso III do

artigo 36 da Lei 8.112/90; considerando a Portaria nº 1250/UFS, de 19 de Outubro de 2021, e

visando aos termos da Resolução nº 50/2015/CONSU, torna público o resultado do Processo

Seletivo para Remoção no âmbito da UFS, mediante as condições estabelecidas no

Edital nº 06/2021, de 05 de novembro de 2021.

Departamento/Núcleo: Graduação em Agronomia – NEAS/CAMPUSSER

Matérias de Ensino: Tutorial, habilidades e atitudes.

Disciplinas: Práticas Culturais Complementares; Habilidades e atitudes em Agronomia I;

Habilidades e atitudes em Agronomia II; Sistemas Agrícolas I; Sistemas Agrícolas II;

Agricultura Familiar; Agricultura Sustentável; Habilidades e atitudes em Agronomia III.

Código da Vaga: 26

Número de vagas: 01

Processo nº 23113. 040259/2021-46

Classificação Servidor Pontuação

- Não houve inscritos -

São Cristóvão, 25 de novembro de 2021.

ROSE MARIA FAGUNDES TAVARES

PRÓ-REITORA EM EXERCÍCIO

		2021-11-25T15:21:45-0300